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דרישה לסגירה מיידית של מחלקת הנוער במרכז לבריאות הנפש "מעלה כרמל" ופתיחה בהליך  הנדון: 
 בדיקה מיידי 

לאור רצף האירועים החמורים והמטרידים שאירעו לכאורה במוסד הרפואי ״מעלה הכרמל״ )או בקשר  
ולצעירים במוסד, תוך מציאת מענים חלופיים   לנוער  לסגירת המחלקה  אנחנו קוראים לך לפעול  אליו(, 

 ים בו.מיטיבים למטופלים במקום, וזאת עד שניתן יהיה להבטיח את מוגנותם המלאה של הקטינים השוה 

 
ביום   כי  ההתרחשויות  2021באוקטובר    4נזכיר,  לבחינת  בדיקה  ועדת  להקמת  בדרישה  אליכם  פנינו   ,

שנגרם לכאורה בידי איש צוות טיפולי במחלקה    17- שהובילו לכאורה למותה הטראגי של יעל מלניק בת ה
ראנו לוועדת  הייעודית לנוער וצעירים, בה טופלה הנערה במרכז לבריאות הנפש ״מעלה הכרמל". בנוסף, ק

להפיק    בדיקה כאמור לבחון את הצורך בכתיבת נהלים חדשים והבטחת קיומם של מנגנוני פיקוח, כמו גם
 לקחים בכל הנוגע למוגנות קטינים השוהים במרכזים רפואיים לבריאות הנפש. 

 
ורה באותו  במרץ השנה( בעניין חמור אחר שארע לכא   1פניה בהולה זו הצטרפה לפנייה מוקדמת שלנו )מיום  

על ידי    14המקום בדיוק. מדובר, על פי עובדות כתב האישום, בביצוע לכאורה של עבירות מין בנערה בת  
הבריאות   למשרד  כאמור,  פנינו,  זה,  קודם  אירוע  בעקבות  במקום.  אשפוזה  בעת  החולים  בית  מאבטח 

 בדרישה להקמת ועדת בדיקה שתבחן את האירוע. 

 
הקיצו  וחומרתם  הזמן  חלוף  שלומם  חרף  על  להגנה  הכרחי  בצעד  שמדובר  ולמרות  האירועים,  של  נית 

וביטחונם של קטינים נוספים, עד ליום זה טרם קיבלנו מענה לפניותינו, ולא ברור לנו האם הוקמו ועדות  
 בדיקה ואילו צעדים ננקטו, אם בכלל. 

 
מאמש, של התאבדותה  כך על פי פרסומים בתקשורת    אירועים חמורים אלו מצטרפים לאירוע קשה נוסף,

נפתחה   פי הפרסומים,  על  "מעלה הכרמל".  הנפש  לבריאות  במרכז  מאושפזת  היתה  היא  נערה שאף  של 
 חקירה משטרתית בעקבות אירוע זה. 

 
רצף האירועים מעלה שאלות קשות ביחס למימוש תפקידו של משרד הבריאות בשמירה והגנה על ילדים  

 צויים תחת אחריותו. ונוער השוהים במסגרות בריאות הנפש והמ

 
ודאי אין חולק, כי למשרד הבריאות אחריות מלאה על שלומם, בריאותם ומוגנותם של קטינים השוהים  

 במסגרות לבריאות הנפש ועליו לנקוט את כל האמצעים הנדרשים להבטיח זאת. 

 
יסודי, ללא  יש להקים, לפיכך, באופן מיידי, ובמקביל לחקירות המשטרה, ועדת בדיקה אשר תבחן באופן  

מורא וללא משוא פנים כל אחד מהאירועים הקשים, וכמובן את שאלת אחריותו והתנהלותו של המרכז  
הרפואי. באם הוקמה ועדה כאמור, נבקש לדעת מהם ממצאיה והאם ננקטו צעדים )ומהם( כלפי הגורמים  

לנקיטת   מעבר  האם  לדעת  נבקש  בנוסף,  לכאורה.  האירועים  את  מנעו  שלא  ברמה  האחראיים  צעדים 
השוהים   נוספים  קטינים  של  שלומם  על  להגן  כדי  המדיניות  ברמת  מתאימים  לקחים  הופקו  הפרטנית, 

 במסגרות לבריאות הנפש בכדי למנוע אירועים מחרידים מעין אלו בעתיד. 

 



 

 
 

ב"מעלה   ולצעירים  לנוער  המחלקה  של  לסגירתה  לפעול  לך  קוראים  אנו  מכתבנו,  בפתח  וכאמור  לבסוף 
וך הבטחת מענים טיפוליים חלופיים מיטיבים עבורם, וזאת עד אשר ניתן יהיה להבטיח את  הכרמל", ת

 מוגנותם המלאה של הקטינים המטופלים במקום.

 
 נודה על התייחסותכם הדחופה.  

 
 מדובר בדיני נפשות. 

 בכבוד רב,                                    
   ורד וינדמןעו"ד            

 מנכ"לית המועצה לשלום הילד
 

 

 

   העתק: 
 ראש האגף לבריאות הנפש, משרד הבריאות          לוי,-טל ברגמןד"ר 

 , משרד הבריאות תמשפטי צת, יועדנה נויפלדעו"ד 
 המרכז לבריאות הנפש מעלה הכרמלמנהל , ד"ר איל פרוכטר


